
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právního poradenství

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi:

Statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice 1, Česká republika

zastoupené doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
IČO: 00244732

DIČ: CZ00244732

(dále jen „Klient“)

a

Accace Legal s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem Česká republika, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 – Pankrác

zastoupená Mgr. Janem Najmanem, LL.M., prokuristou 

IČO: 24210404

DIČ: CZ24210404

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spis. zn.: C 188958

(dále jen „Advokátní kancelář“)

(dále společně jen „Smluvní strany“ a každý samostatně také jako „Smluvní strana“)

I. Předmět dodatku

01 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna čl. IV odst. 06, který se tímto ruší a nově zní:

„Služby podle této smlouvy budou poskytovány do dosažení celkové částky 450.000,- Kč bez DPH. 
Po dosažení této celkové částky může advokátní kancelář pokračovat v dalším poskytování služeb 
dle této smlouvy pouze v případě, že se tak smluvní strany dohodly ve formě písemného dodatku 
k této smlouvě.“

02 Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je časová náročnost jednání s protistranou a tvorba 
dokumentů, které v souvislosti s vyjednáváním podmínek a smíru s protistranou Advokátní 
kancelář zpracovává. Časovou náročnost, kterou si celá záležitost vyžádala, nepředpokládala ani 
jedna ze Smluvních stran.

II. Závěrečná ustanovení

01 Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 

02 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

03 Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 13. 5. 2024, č. 688/2024.

V Praze dne ………………

____________________________
za Accace Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jan Najman, prokurista

V Českých Budějovicích dne ………………

____________________________
za statutární město České Budějovice

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, 
primátorka města

d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

15.05.2024 8:09

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 

Mgr. Jan 

Najman, LL.M.

Digitally signed by Mgr. 

Jan Najman, LL.M. 

Date: 2024.05.15 

17:39:14 +02'00'


